
Semináře pro studenty doktorského studia 
 
Vybrané problémy endokrinologie a metabolismu, akademický rok 2022/2023 
 
V letošním akademickém roce vás zveme již na 25. ročník seminářů pro studenty doktorských 
studijních programů, který bude probíhat potřetí distanční formou pomocí MS Teams.  
 
Na kurz je nutné přihlásit se e- mailem na adresu: mduskova@endo.cz a poslat číslo studenta 
na UK. Po přihlášení na kurz je potřeba zaslat krátkou anotaci ke zvolenému tématu přednášky 
(témata nejsou omezena na oblast endokrinologie, měla by vycházet z tématu doktorského 
studia).  
 
Podmínky udělení zápočtu: účast na seminářích a krátká prezentace cca 5-10 minut související 
s tématem doktorského studia účastníka kurzu event. dle individuální domluvy. Kurz trvá celý 
rok a není rozdělen na letní a zimní semestr, za které by se udělovaly zvlášť zápočty. Zápočet 
se uděluje až po skončení kurzu. 
 
Číslo předmětu v SIS: B90044 
 
Vyučující: 
MUDr. Michaela Dušková, Ph.D., Endokrinologický ústav 
MUDr. Hana Pospíšilová, Ph.D., Endokrinologický ústav 
 
28. 11. 2022 v 16:00 hod. 
Úvodní informační seminář – konzultace anotací témat a rozdělení termínů přednášek 
Jak přednášet a nepřednášet  

 
12. 12. 2022 v 16:00 hod. 
Prezentace vybraných účastníků kurzu  
 
30. 1. 2023 v 16:00 hod. 
Prezentace vybraných účastníků kurzu  

 
27. 2. 2023 v 16:00 hod. 
Prezentace vybraných účastníků kurzu  
 
27. 3. 2023 v 16:00 hod. 
Prezentace vybraných účastníků kurzu  
 
24. 4. 2023 v 16:00 hod.  
Prezentace vybraných účastníků kurzu  
 
29. 5. 2023 v 16:00 hod. 
Prezentace vybraných účastníků kurzu  
Shrnutí kurzu, udělení zápočtu 

 

mailto:mduskova@endo.cz

